et wasonem terre atque ramum arborisy et me exinde

foris expulis warpivi et adsasito fecii et ad partem

ipsi monasterii eis relinquii faciendum exinde pars

ipsi monasterio nomini Salvatoris a presenti die eo

ordine. sicut hic subter legiturj quod volueritp sine

omni mea et heredum ac proberednmque meorum

est traditum scu pro anime predicto quondam ot

toni et item ottonis imperatores. qui fuerunt vir et

filio meol atque pro anima tercio domui ottonis simi

liter imperatoris abiatico meo. sive mea meorumque

parentum mercedem ita tamen ipse abba et pre

dictos monacos pro anima predictorum domnorum

ottoni et item ottonis imperatoribusp seu pro tern

cium domnum otto imperatora atque pro me peca

tricei seu pro anime parentum meorum die noctuque

apud lleum exorare dignenturg et qualiter exinde fe

cerint. neum omnipotentem cum omnibus sanctis suis

habeant retributiouenr Si quis verop quod futurum

esse non credo. si ego ipsa Adeleida imperalrixa quod

absiti aut si ullus de heredibus aut proheredibus meis
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seu quibuslibet oppositam personam hanc cartulam a subter legitun Sunt cortes duas domoi coltilesi cum

offersiouis ire quandoque tentaverimusa aut ea per quo

vis ingenium iufrangere quesierimqu tunc inferamus

parti ipsius monasterio homini Salvatoris vel ad illam

partema contra quem exinde litem intulerimus. multap

quod est penap auro optimo uncias centumy argenti

ponderas milley et quod repetierimusy vindicare non

volerentg presens hanc cartulam offersionis diuturnis

temporibus firma permaneant atque persistant incon

vulsa cum stipulacione subnixa Pergamena cum atra

mentario de terra elevavip auc paginam johanni no

tarius sacri palacii traddit et scribere rogavL in qua

subtus confirmans testibusque obtulit roborandam

Actum infra castrum qui dicitur Asteniy in judicatura

alsasiense fcliciten Signum manus suprascripte Ade

leide imperatrixp qui hanc cartulam offersiouis fieri

rogavity et ei relecta est. Signum manus Linzoni filius

quondam lirmcnfredi lege vivente salica testes Si

gnum manibus Aniizoni filius quondam hononiy et

Adam filius quondam Andreip seu Predeverti filio

Ptufini testes lilibo judex domui imperatoris subscripsi.

Adam judex sacri palacii subscripsi. hgo qui supra

lohannes notarius sacri palaciij scriptor uius cartule

offersionis. per data licencia domui Armani comes

istius comitatus alsalsiensh post tradita complevi et

dedi. hgo hicardus Medicus imperialis notarius hanc

cartulam mihi fieri jussam a suprascripto consule

scripsiy et inde dictus dominus Suillemotus vicarius

hanc cartulam fieri jussit luterfuerunt Lantelmus

Muricula et hernardinus Perrarius notarius inde

testes

1- hgo hernardinus Perrarius notarius hanc car

tulam jussu suprascripti domini Ploriui de medicis
notarii scripsi. i

i- ln nomine homini hei et Salva toris nostri lhesu

christi rfercius otto gracia hei imperator augustum

anno imperii cius heo propicio tcrciop duodecimo

die mensis aprilisa indictione duodecima. Monasterio

homni Salvatorisj qui est fnndatum foris et prope

civitate Papia ad domna Adaleida imperatris augustaa

ubi in ipsum monasterium sanctum corpus beati Pe

licis christi martiris requiesciL et ubi nunc doumus

lldebaldus abba ab hanc dicta domna Adaleida ims

peratris preordinatum eævideuturj ego ipsa Ada

leida imperatris filia bone memorie domui Piodulfi

rexy et relicta bone memorie domui ottonis impc

ratorisp qui professa sum ex natione mea lege vivere

salichap ofertris et donatris ipsius monasteriop presens

presentibus disiz quisquis in sanctis ac venerabilibus

locis ex suis aliquit contulerit rebusj justa octori

vocem in hoc seculo centublum accipiati insuper et

quod melius estp vitam possidebit aetemam ldeoque

ego qui supra Adaleida impcratris dono et ofero a

prx-senti die in eodem monasterio homni Salvatoris

pro anima predicto bone memorie domui ottoni im

peratorisy qui fuit vir meusp seu item ottoni similiter

imperatoris. qui fuit filio meop adque pro anima tercio

ottoui imperatoris abiatico meoy seu pro anima mea

meorumqueparentllm mercedem eo ordinea sicut ir

casis et castris seu capellis adque rebus omnibus ad

se pertinentibus juris meip quibus sunt positos ipsas

cortes infra italicum regnump una in loco et fundo

Mellariay cui coerencias decerniturg habet fines de

mane de fluvio Padi usque ad rupta de Albaretoi

qui est justa terra sancti Silvestriy et usque in paL

lude Padi et paludelli usque ad fossato Pitolay et

usque ad fossato sancti victoria et usque in illartaroy

et ad Partaro usque ad fossa de caput Praxanip de

caput Praxani usque ad sancti Michahelisj vocatur

coternioney et vadit usque in rrartarellop iacet

ad loca Melanip et usque ad fossa huziai et usque in

palude Pasculaj et vadit usque ad dossum Praxanariap

et usque ad palude Malal et usque ad carrigia in

tenciosap et usque ad carrigia honivertip et usque ad

insulai et usque in predicio fluvio Padip et est per

mensura justa insimul jugeas sex milia Alia curte